
Dodavatel: Ing. Veronika Klozová EKVITA
Májová1466
4631l Liberec 30

l?.3:filJ;r1,'r? rru* Magistrátem mě sta Liberce, č j . :0 6 l žú l I 67 5 8 l 02p a
zastoupená Ing. Veronikou Klozovou

(dále j en,,dodavate1")

a

Objednalel : Zálďadní škola, Liberec, Vrchlickéh o 262117

pří spěvkov á ot gatizac e
Vrchlického 262117
460 01 Liberec
lČo: +u 46757
Zastoupený: Mgr. Pavlem Coufalem

(dále j en,,objednatel")

IJzaviraji tento dodatek, kterym se mění výše uvedená smlouva o vedení úěetnictví
v článku:

Iv.
CENA A PLATEBNÍ PODMÍNXY

I) Zaprovedené účetní práce bude dodavatel objednateli fakturovat částku
11 083,- Kčbez DPH měsíčně.

2) Zaročníuzávérku bude dodavatel fakturovat navíc částku 11 083,- KČ bez DPH.

3) Ceny podle čl. IV. odst. 1) a 2) budou automaticky valorizovány o hodnotu
rormající se výši oficiální míry inflace za předchazející kalendářní rok, udávané
Českým statistickým uřadem. Yalorizace bude provedena vždy jednostranným

písemným sdělením dodavatele objednavateli, a to zpétné k 1. lednu příslušného
kalendářního roku. První valotizace může b}t provedena dodavatelem až od
měsíce ledna roku2025 dle míry inflace zarok2024.

Další vícepráce spojené s vedením účetnictví nad rámec této smlouvy budou
fakturovany po vzájemné dohodě samostatně.

V Liberci dne 25.01.ffi&íri
llBERtC, vr.hl,fkého 2óil 7{p

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O VEDENÍ ÚČETNICTVÍ

podpis za dodavatele
Ing. Veronika KlozováMgr. Pavel Coufal

i.ú.:5486652/080ť
rŤ1


